
Αναρτάται στο διαδίκτυο  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το 19ο

 

 πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 30ης Νοεμβρίου 
2012 

Αριθ. απόφασης  305                           Περίληψη  
Προτάσεις ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού έτους 2012 
που αφορούν προμήθεια λογισμικού προγράμματος για τις 
ανάγκες της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών, προμήθειες 
περιφερειακών και αναλωσίμων Η/Υ για τις διάφορες 
υπηρεσίες του Δ. Ξάνθης, υλικά αποκατάστασης τοιχίου στο 7ο

 

 
Δημοτικό Σχολείο κατ’ εφαρμογή της 226/2012 αποφ. ειρηνοδ. 
Ξάνθης, επισκευές ηλεκτρ. Εργαλείων της υπηρεσίας 
συνεργείων Δ. Ξάνθης. 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 30 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη Δημητρίου (Αντιδημάρχου Ξάνθης), αριθ.πρωτ. 64295/19-11-12, 
ό πο υ επιδό θηκε κανο νικά στο ν καθένα από  τα μέλη της Επιτρο πής σύμφωνα με το  άρθρο  75  το υ Ν. 
3852/10, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν 
σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη 
δηλαδή: 
                            Παρόντες             Απόντες 

1. Μπένης Δημήτριος (Πρόεδρος)                       1.  Καλογερής Κρίτων                       
2. Πούλιος Χρίστος        2. Βασιλούδης Ηλίας                                                
3. Παπασταματίου Γεώργιος 
4. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
5. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
6. Μπεκτές Σαμπρή 
7. Δρεμσίζης Ιωάννης 

 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Δρεμσίζης Ιωάννης αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση από 
την συζήτηση του όγδοου θέματος. 

 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (6ο

Σας στέλνουμε προτάσεις δεσμεύσεων που αφορούν προμήθεια λογισμικού προγράμματος για τις ανάγκες 
της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών, προμήθειες περιφερειακών και αναλωσίμων Η/Υ για τις διάφορες υπηρεσίες 
του Δ. Ξάνθης, υλικά αποκατάστασης τοιχίου στο 7

) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής την αριθ. πρωτ.  61938/31-10-2012 την αναφορά 
του τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, γραφείο λογιστηρίου, η οποία έχει ως εξής: 

ο

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

 Δημοτικό Σχολείο κατ’ εφαρμογή της 226/2012 αποφ. 
ειρηνοδ. Ξάνθης, επισκευές ηλεκτρ. Εργαλείων της υπηρεσίας συνεργείων Δ. Ξάνθης. 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη, τις διατάξεις των άρθρων 21 του Ν.2362/95 «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει, τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 158 του Ν. 3463/2006 Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ΦΕΚ 114/Α), τις διατάξεις 
του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 194/Α) όπως ισχύει, την 
ανάγκη πληρωμής δαπάνης που αφορά απευθείας αναθέσεις προμηθειών και παροχές υπηρεσιών. 
 
 
 
 



Αναρτάται στο διαδίκτυο  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει τις αναλήψεις υποχρέωσης για την παρακάτω δαπάνη σε βάρος των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού εξόδων 2012 : 
 
α/α ΚΑΕ Ποσό Είδος προμήθειας Υπόλοιπο προς 

διάθεση 
464 02.10.7134.01 4.674,00€ Προμήθεια λογισμικού προγράμματος NEXT 2012 

για τη Δ/νση Τεχν. Υπηρεσιών 
750,40€ 

465 02.35.7134 1.500,00€ Προμήθεια περιφερειακών και αναλωσίμων Η/Υ 
(τα οποία θα χρησιμοποιηθούν για τη συντήρηση, 
επισκευή και αναβάθμιση των Η/Υ όλων των 
υπηρεσιών του Δ. Ξάνθης). 

0,00€ 

466 02.40.7134 1.800,00€ Προμήθεια περιφερειακών και αναλωσίμων Η/Υ 
(τα οποία θα χρησιμοποιηθούν για τη συντήρηση, 
επισκευή και αναβάθμιση των Η/Υ όλων των 
υπηρεσιών του Δ. Ξάνθης). 

0,00€ 

483 02.30.6262 4.080,53€ Προμήθεια οικοδομικού σιδήρου για την 
αποκατάσταση τοιχίου στο όριο του γηπέδου 
Α.Ο.Ξ. με το 7ο

6.319,47€ 

 Δημοτ. Σχολείο (αρ. αποφ. 
Ειρηνοδικείου Ξάνθης 226/2012) 

484 02.30.6262 2.220,00€ Προμήθεια ανοξείδωτων κοχλιών για τη στήριξη 
των μαρμάρων στα μνημεία των Ηρώων 

4.099,47€ 

485 02.30.6264 1.000,00€ Επισκευή ηλεκτρικών εργαλείων των συνεργείων 
της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών. 

4.000,00€ 

………………………………………………………………………………................................................. 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 305/2012. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

   Ο Πρόεδρος                                                                Τα μέλη 
Μπένης Δημήτριος                                                                                 (Ακολουθούν υπογραφές) 

 
Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 11/12/2012 

Ο Πρόεδρος 
 

Μπένης Δημήτριος 


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 11/12/2012
	Ο Πρόεδρος

	Μπένης Δημήτριος


